
Zápočty KMA/MA2 akad. rok 2023/2024 

(pouze pro studenty ze cvičení J. Hozmana) 

 

Doplňující pokyny 

 
     Náhradní 2. zápočtový test se píše ve středu 29. 5. 2024 od 8:30 v posluchárně G312 v budově G. 

Opravný test lze psát ve středu 29. 5. 2024 od 8:30 v posluchárně G312 v budově G nebo ve středu  

5. 6. 2024 od 9:00 v posluchárně G312 v budově G. Výběr termínu opravného testu je ponechán na 

vlastní volbě studenta. Na termíny uvedené výše se nepřihlašujete. Tyto termíny jsou poslední pro 

studenty píšící opravný test, žádné další termíny pro opravu opravného testu již nebudou. 

Nepřítomnost omlouvají jen závažné důvody. 

 

     V opravném testu budou vybrané typy příkladů z předešlých dvou zápočtových testů, tj. celkem 

8 příkladů na 80 bodů, pro úspěšné absolvování testu potřebujete získat alespoň 40 bodů za 

předpokladu platné docházky. Studenti píšící náhradní test budou mít možnost případného opravného 

testu, který proběhne v pondělí 5. 6. 2024 od 9:00 v posluchárně G312 v budově G.  

 

    Současně žádám studenty, kteří chtějí nebo musí (hodnocení „donese příklady“) získat bonusové 

body, ať spočítají 2 neovýsledkované příklady ze sbírky úloh v e-learningovém kurzu tohoto 

předmětu (KMA/MA2) nebo naleznou 1 příklad s chybou, nejlépe stačí zaslat naskenované na email 

jiri.hozman@tul.cz.  

 

     V případě zájmu o zpřístupnění písemek či případné konzultace, prosím dát nejlépe předem vědět 

elektronicky, abyste mne zastihli v kanceláři v budově G. 

 

 

 

 V Liberci dne 22. 5. 2024 

                                            

                                                                                                                                 Jiří Hozman 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky ze zápočtových testů viz další strany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jiri.hozman@tul.cz


 

 

 

KMD/MA2 Cv St 14:20 - 15:50 G305 

 

os. číslo Jméno Příjmení Zápočet 

S23000008 Tomáš BERÁNEK splnil 

S23000284 Michal ČANČÍK splnil 

S23000310 Ondřej DĚDEČEK splnil 

S23000333 David JEDLIČKA píše náhradní test 

S23000042 Patrik KIRCHMAYR píše opravný test 

S23000044 Adam KLOBOUČEK splnil 

S23000046 Filip KOBLMŰLLER splnil 

S23000048 Adéla KOŠTEJNOVÁ splnila 

S23000251 Michal LIKSOMR píše náhradní test 

S23000253 Jan MALÝ splnil 

S23000289 David NEŠKODA píše náhradní test 

S23000067 Lukáš PAROULEK splnil 

S23000072 Lukáš PITRMOC píše náhradní test 

S23000291 Lukáš ROHAN splnil 

S23000320 David STEHLÍK píše náhradní test 

S23000061 Ondřej STRNAD splnil 

S23000315 Ondřej SVOBODA splnil 

S23000292 Vincent ŠEDIVÝ splnil 

S23000104 Vladimír TÁBORSKÝ donese příklady 

S23000106 Gabriel TINHOFER píše opravný test 

S23000109 Petr TRAUP píše náhradní test 

S23000111 Adéla URETSCHLÄGEROVÁ splnila 

S23000114 Tomáš VANĚK píše opravný test 

S23000118 Jan VYDLÁK splnil 

 


